
 
 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  

 

NUMERO GENERALE 570  

DATA  10/11/2025  

 

 

OGGETTO : 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA 

TERRITORIALE DI COMPETENZA DELLA COMUNITÀ 

B7ABD88FCF. 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 
 
PREMESSO CHE: 
- con deliberazione assembleare n. 25 in data 16/12/2024, è stato approvato 

il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) relativo al triennio 
2025/2027; 

- con deliberazione assembleare n. 26 in data 16/12/2024 è stato approvato 
il Bilancio di Previsione Finanziario per il triennio 2025/2027; 

- con Decreto del Presidente n. 18/2024 in data 30/12/2024 prot. 14644, 

decreto del Presidente n. 5/2025 in data 26/02/2025 prot. 2436 di nomina 
del responsabile del servizio agricoltura; 

- con deliberazione della Giunta Esecutiva n. 250 in data 30/12/2024 è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 

- con Convenzione in data 30.04.2012 la cui scadenza è stata prorogata al 

approvata la Gestione in forma associata e coordinata di funzioni e servizi 
tra la Comunità Montana ed il Consorzio Comuni BIM di Valle Camonica; 

 
VISTA la deliberazione assembleare n. 05 in data 28/04/2025 di approvazione 

 
 
VISTA la deliberazione assembleare n. 6 in data 28/04/2025 di approvazione 
della variazione al bilancio di previsione 2025/2027; 
 
VISTA la determinazione nr. 218 in data 30/04/2025 del responsabile del 
servizio economico finanziario di applicazione della quota vincolata del risultato 
di amministrazione 2024 ai sensi degli articoli 175 e 187 del d. lgs. 267/2000 
ed ai sensi del vigente regolamento di contabilità dell'ente; 
 
VISTA e RICHIAMATA la propria precedente Determinazione n. 497 del 
25.09.2025 con la quale si procedeva a dare avvio alla procedura di gara per la 

Decreto, da affidare con il criterio del minor prezzo individuato mediante 

comma 1 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., con esclusione automatica delle offerte 

36/2023); 
 
DATO ATTO che in data 26 settembre 2025 è stata pubblicata la procedura di 
gara (ID 207716216) per la selezione delle ditte appaltatrici delle opere in 
oggetto sulla piattaforma regionale SINTEL (Piattaforma di e-Procurement di 
ARIA  Azienda Regionale Centrale Acquisti di Regione Lombardia) fissando 



allo scopo il termine di scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 
18.00 del 15.10.2025; 
 
VISTO il verbale della selezione degli operatori economici che hanno 
manifestato interesse in data 7 agosto 2025; 
 
VISTO i verbali delle sedute di gara tenutesi i giorni 16 e 17 ottobre 2025, 
allegati alla presente determinazione per costituirne parte integrante e 
sostanziale.  
PRESO ATTO di un refuso nell'intestazione dei suddetti verbali, che riporta il 
mese di febbraio anziché ottobre; 
 

concorrente primo classificato FASANINI S.R.L. (C.F. 01762790179 - P.IVA 
02317690168), con sede in Via Rag. E. Laini n. 19 a Breno (Bs): 
 

POSIZIONE FORNITORE RIBASSO OFFERTO 

1 FASANINI SRL 8,67% (otto/67 percento) 

2 F.LLI TRENTINI SRL 8,49% (otto/49 percento) 

3 
RTI COSTITUENDO SANGALLI SPA A 
SOCIO UNICO- SERVICE SRL 

8,231% (otto/231 percento) 

4 
RTI COSTITUENDO GIUDICI S.p.a. - 
CMM RIZZI S.p.A. 

8,18% (otto/18 percento) 

5 LANZETTI DOMENICO SRL 8,088% (otto/088 percento) 

6 AVANZINI COSTRUZIONI SRL 7,95% (sette/95 percento) 

7 EDILSCAVI BONOMELLI SRL 7,66% (sette/66 percento) 

8 ITALBETON SPA Unipersonale 7,639% (sette/639 percento) 

9 NOVASTRADE S.R.L. - 
UNIPERSONALE 

7,32% (sette/32 percento) 

10 ASFALTI PIACENZA SRL 5,99% (cinque/99 percento) 

11 GF STRADE SRL 5,21% (cinque/21 percento) 

 
PRESO ATTO che trattandosi di procedura per la stipula di Accordo Quadro con 

 
- stilata la graduatoria di gara sarà richiesto al 2° e al 3° operatore economico di 

la volontà di sottoscrivere il Contratto di Accordo Quadro alle medesime condizioni 
offerte dal primo operatore economico in graduatoria.  



- la contrattualizzazione avverrà di diritto con il primo operatore economico e in 

eventualmente con gli operatori economici giunti 2° e 3° in graduatoria. 
- In caso di risposta negativa da parte del 2° e/o 3° classificato si scorrerà la 

compreso il 1° classificato. 
 
CONSIDERATO che: 
- a riscontro della richiesta di volontà di sottoscrizione prot. 0011970/2025 

secondo in graduatoria, ha comunicato con nota registrata al prot. 0011985 

classificato; 
- a riscontro della richiesta di volontà di sottoscrizione prot. 0011971/2025 

SOCIO UNICO- SERVICE SRL, giunto terzo in graduatoria, ha comunicato 
con nota registrata al prot. 0012566 del 30.10.2025 la NON disponibilità 

 
- - CMM RIZZI 

S.p.a., giunto quarto in graduatoria, ha comunicato con nota (Prot. n. 
0012797 del 05.11.2025) la propria disponibilità alla sottoscrizione 

riscontro alla richiesta Prot. n. 0012623/2025 del 31.10.2025; 
 
DATO ATTO che, nei confronti delle ditte aggiudicatarie si è proceduto alla 
verifica del possesso dei requisiti di carattere generale, economico-finanziari e 
tecnico-organizzativi, dichiarati in sede di gara attraverso il Fascicolo Virtuale 

esito positivo ad eccezione della comunicazione antimafia relativamente agli 
operatori economici F.lli Trentini S.r.l. e Giudici S.p.a.; 
 
VALUTATO necessario procedere ad assumere il provvedimento di 

sottoponendo il presente provvedimento alla condizione risolutiva espressa di 

in tutti i casi in cui, a seguito delle verifiche disposte dal Prefetto, emergano 
elementi relativi a tentativi di infiltrazioni mafiose nelle società e/o imprese 
coinvolte, in maniera diretta o indiretta, nel piano di affidamento/realizzazione 

 
 
RICHIAMATI: 
- il D.lgs. n. 118/2011, attuativo della legge delega in materia di federalismo 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e 

contabilità degli enti locali finalizzata ad una loro armonizzazione tra le 



diverse pubbliche amministrazioni, ai fini del coordinamento della finanza 
pubblica; 

- il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria, allegato 
4/2 al D.lgs. n. 118/2011; 

-  
 
CONSIDERATO: 
- che il principio della competenza finanziaria potenziata prevede che tutte le 

obbligazioni giuridicamente perfezionate, attive e passive, devono essere 

 
 
RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto 
consenta di attestare, come si attesta con la firma del presente 
provvedimento, la regolarità e la correttezza dell'atto ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l'art. 147 bis del D.lgs. n. 267/2000 e l'art. 5 del vigente 
Regolamento dei controlli interni; 

 
ATTESTATA la rispondenza di quanto oggetto del presente atto a criteri di 

correttezza delle procedure e degli atti preordinati alla sua adozione; 
 
 

DETERMINA 

 
1. 

sostanziali del dispositivo;  
 

2. di approvare e fare propri, i Verbali di Gara che descrivono le operazioni svolte dal 
seggio di gara, ed allegati alla presente a formarne parte integrante e sostanziale; 
 

3. di prendere atto che 
 

 
-  
- 

manifestato la volontà di sottoscrivere il contratto di Accordo Quadro alle 
medesime condizioni offerte dal primo operatore economico in graduatoria ossia 

posto a base di gara; 
- - 

SERVICE SRL, giunto terzo in graduatoria ha manifestato la NON disponibilità 

primo operatore economico in graduatoria; 
- - CMM RIZZI S.p.a., 

giunto quarto in graduatoria ha manifestato la volontà di sottoscrivere il 
contratto di Accordo Quadro alle medesime condizioni offerte dal primo 
operatore economico in graduatoria ossia si è dichiarato disponibile a praticare 

 



 
4. di aggiudicare la procedura di gara per la stipula di Accordo Quadro con più 

TERRITORIALE DI COMPETENZA DELLA COMUNITÀ MONTANA DI VALLE CAMONICA 
(PROV. BS), agli operatori economici: 

- FASANINI S.R.L. (C.F. 01762790179 - P.IVA 02317690168), con sede 
in Via Rag. E. Laini n. 19 a Breno (Bs); 

- F.LLI TRENTINI S.r.l. (C.F. 01811490174 - P.IVA 00656400983), con 
sede in Via Artigiani n. 25 a Corteno Golgi (Bs); 

- R.T.I. costituito da GIUDICI S.p.a. (C.F. e P.IVA 00226710168), con 
sede in Via Rondinera n. 17 a Rogno (Bg) in qualità di capogruppo e 
CMM RIZZI S.p.a. (C.F. 01101950176  P.IVA 00602010985) con 

 
per una durata di 2 (due) anni, decorrenti dalla data di sottoscrizione del contratto 
di Accordo Quadro, e per un importo complessivo di Euro 2.000.000,00 oltre IVA; 
 

5. 
comma 4 bis del D.lgs. 6 settembre 2011 n° 159 e s.m.i. nonché in tutti i casi in 
cui, a seguito delle verifiche disposte dal Prefetto, emergano elementi relativi a 
tentativi di infiltrazioni mafiose nelle società e/o imprese coinvolte, in maniera 

subappaltatrici o subcontraenti di lavori nonché delle forniture e servizi ritenuti 
 

 
6. di dare atto che: 

a. 

stesse condizioni; 
b. alla luce della natura bifasica della procedura in oggetto, nonché della natura di 

contratto normativo dell'accordo quadro, non è la stipulazione dell'Accordo 
Quadro a determinare il sorgere di obbligazioni pecuniarie e il conseguente 
obbligo di adempimenti contabili, bensì i successivi singoli affidamenti che 
verranno affidati con appositi contratti attuativi. La copertura finanziaria degli 
interventi sarà pertanto assicurata tramite somme di volta in volta stanziate in 
relazione ai singoli appalti che saranno contrattualizzati nel corso della vigenza 
dell'accordo quadro, e delle stesse sarà dato conto nell'ambito dei pertinenti atti 
di affidamenti; 
 

7. di trasmettere la presente determinazione, i fascicoli delle offerte degli 
operatori economici aggiudicatari nonché i fascicoli dei controlli al servizio 
delegante la presente procedura  Servizio Tecnico, Lavori Pubblici e 
Patrimonio  

 
 

8.  
obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 

9. di specificare che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al 
Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia entro 30 giorni 

-line. 



 
 

 
*** 

 
 
 
 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO E L 
 Centrale Unica di Committenza  
 Gianluca Guizzardi / InfoCert S.p.A. 
 



 1 

 

 
 
 
 

Servizio Centrale Unica di Committenza 
 

 

VERBALE DELLA SEDUTA DI GARA TENUTASI  
IL GIORNO 16 FEBBRAIO 2025 

 
 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER LA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO CON 

E DEI LAVORI DENOMINATI 
UTENZIONE E/O COSTRU TO 

TERRITORIALE DI COMPETENZA DELLA COMUNITÀ MONTANA DI VALLE CAMONICA 
  CIG B7ABD88FCF. 

 

Premesso che: 

 con decisione a contrarre n. 497 del 25.09.2025 a firma del Responsabile del Servizio Centrale Unica 
di Committenza della Comunità Montana di Valle Camonica, è stata indetta la procedura negoziata ai 
sensi dell'art. 50, comma 1 lett. d) del D.Lgs. 36/2023, finalizzata alla stipula di un accordo quadro 
con più operatori (sino a tre) ai 

TERRITORIALE DI COMPETENZA DELLA COMUNITÀ MONTANA DI VALLE CAMONICA 
, da aggiudicare mediante applicazione del criterio del minor prezzo, ai sensi dell'art. 

108 comma 1 del medesimo decreto legislativo; 
 

 in data 26 settembre 2025 questa Stazione appaltante ha pubblicato la procedura di gara (ID 
207716216) per la selezione della ditta appaltatrice delle opere in oggetto sulla piattaforma regionale 
SINTEL (Piattaforma di e-Procurement di ARCA  Azienda Regionale Centrale Acquisti di Regione 
Lombardia) fissando allo scopo il termine di scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 
18:00 del 15.10.2025; 
 

 alla procedura negoziata sono stati invitati gli operatori economici di seguito indicati individuati 

interesse Identificativo Sintel 205009103): 
 

Nome partecipante Comune  Prov.  

PLONA LAVORI SRL SONICO BS 

Lanzetti Domenico srl CETO BS 

AVANZINI COSTRUZIONI SRL BIENNO BS 

DAPAM SRL BORNO BS 

GIUDICI S.P.A. ROGNO BG 

EDILSCAVI BONOMELLI SRL SAVIORE DELL'ADAMELLO BS 

FASANINI SRL BRENO BS 

I.C.E.S. IMPRESA COSTRUZIONI EDILI 
STRADALI S.R.L. 

ARENA PO PV 

FAVINI COSTRUZIONI SRL BRESCIA BS 

CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L. GAVIRATE VA 



 2 

PAOLO BELTRAMI COSTRUZIONI SPA PADERNO PONCHIELLI CR 

GF STRADE SRL MONZA MB

ASFALTI PIACENZA SRL ROTTOFRENO PC 

SANGALLI SPA MAPELLO BG 

QUADRIO GAETANO COSTRUZIONI S.P.A. MORBEGNO SO 

EDILQUATTRO SRL BORGOSATOLLO BS 

IMPRESA GUERINI E C. SRL LEGNANO MI 

NOVASTRADE S.R.L. - UNIPERSONALE BORGOSATOLLO BS 

F.LLI TRENTINI SRL CORTENO GOLGI BS 

ITALBETON SPA Unipersonale TRENTO TN 

 
 

Ciò premesso, 

in data 16 ottobre 2025 alle ore 9:00 presso il Servizio Centrale Unica di Committenza della Comunità 

quale Responsabile del procedimento di gara (RUP di gara), assistito dai dipendenti Stefano Bassi e 
Piermario Arrighini; 

Dichiarata aperta la seduta alle ore 9:00 orità di gara constata che su Sintel Piattaforma di e-
Procurement, hanno presentato la propria offerta i seguenti operatori economici: 

 

NUMERO 
PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

FORNITORE  

1760345848552 
RTI COSTITUENDO GIUDICI S.p.A. - CMM RIZZI S.p.A. 
(Raggruppamento temporaneo di imprese) 

1760369491354 GF STRADE SRL 

1760428557837 
RTI COSTITUENDO SANGALLI SPA A SOCIO UNICO- 
SERVICE SRL(Raggruppamento temporaneo di imprese) 

1760429824109 NOVASTRADE S.R.L. - UNIPERSONALE 

1760430338565 AVANZINI COSTRUZIONI SRL 

1760433159629 F.LLI TRENTINI SRL 

1760443241122 EDILSCAVI BONOMELLI SRL 

1760452464758 PLONA LAVORI SRL 

1760457329410 ASFALTI PIACENZA SRL 

1760502866955 FASANINI SRL 

1760512244616 DAPAM SRL 

1760534677760 ITALBETON SPA Unipersonale 

1760542975270 Lanzetti Domenico srl 

 

L quindi ad esaminare la documentazione contenuta nella busta amministrativa degli 
operatori economici partecipanti alla gara. 



 3 

rileva quanto segue:

RTI COSTITUENDO SANGALLI SPA A SOCIO 
UNICO- SERVICE SRL è mancante la Dichiarazione integrativa al 
SERVICE S.r.l.; 

 

iene che dette mancanze possano essere sanate attraverso la procedura di soccorso 
istruttorio ai sensi dell'art. 101 comma 1 del D.Lgs. 36/2023 e art. 14 della lex specialis di gara. 
 
Per , conclusa la fase di esame della documentazione amministrativa provvede 
ad attivare il soccorso istruttorio per operatore economico RTI COSTITUENDO SANGALLI SPA A SOCIO 
UNICO- SERVICE SRL, assegnando il termine delle ore 9:00 del giorno 20.10.2025 per adempiere a quanto 
richiesto, come da comunicazione depositata in atti. 

Alle ore 12:00 si sospende la seduta. 

 
Letto confermato e sottoscritto 

 
Gianluca Guizzardi Autorità di gara - Responsabile del Procedimento di gara 

 

 

 

 

I TESTIMONI 

Stefano Bassi 

 

 

 

Piermario Arrighini 



 1 

 

 
 
 
 

Servizio Centrale Unica di Committenza 
 

 

VERBALE DELLA SEDUTA DI GARA TENUTASI  
IL GIORNO 17 FEBBRAIO 2025 

 
 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER LA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO CON 

E DEI LAVORI DENOMINATI 
UTENZIONE E/O COSTRU TO 

TERRITORIALE DI COMPETENZA DELLA COMUNITÀ MONTANA DI VALLE CAMONICA 
  CIG B7ABD88FCF. 

 

Premesso che: 

 con decisione a contrarre n. 497 del 25.09.2025 a firma del Responsabile del Servizio Centrale Unica 
di Committenza della Comunità Montana di Valle Camonica, è stata indetta la procedura negoziata ai 
sensi dell'art. 50, comma 1 lett. d) del D.Lgs. 36/2023, finalizzata alla stipula di un accordo quadro 
con più operatori (sino a tre) ai 

TERRITORIALE DI COMPETENZA DELLA COMUNITÀ MONTANA DI VALLE CAMONICA 
, da aggiudicare mediante applicazione del criterio del minor prezzo, ai sensi dell'art. 

108 comma 1 del medesimo decreto legislativo; 
 

 in data 26 settembre 2025 questa Stazione appaltante ha pubblicato la procedura di gara (ID 
207716216) per la selezione della ditta appaltatrice delle opere in oggetto sulla piattaforma regionale 
SINTEL (Piattaforma di e-Procurement di ARCA  Azienda Regionale Centrale Acquisti di Regione 
Lombardia) fissando allo scopo il termine di scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 
18:00 del 15.10.2025; 
 

 in data 16 Ottobre 2025 alle ore 9:00 presso il servizio Centrale Unica di Committenza della 
Comunità Montana di 
Gianluca Guizzardi, quale Responsabile del procedimento di gara (RUP di gara), assistito, in qualità 
di testimoni, da Stefano Bassi e Piermario Arrighini, come è documentato nel 
relativo verbale depositato in atti; 
 

 nella suddetta seduta, terminate le operazioni di verifica della documentazione contenuta nella busta 
amministrativa degli operatori economici partecipanti alla gara, il responsabile di gara ha attivato 

SANGALLI SPA A SOCIO UNICO - SERVICE SRL, assegnando il termine delle ore 9:00 del 
giorno 20.10.2025 per adempiere a quanto richiesto, come da comunicazione depositata in atti. 

 
Ciò premesso, 

Riscontrato che su Sintel Piattaforma di e-Procurement il giorno 16.10.2025 alle ore 16:20 con 
comunicazione ID 208838022 è giunta la documentazione integrativa da parte de operatore economico RTI 
COSTITUENDO SANGALLI SPA A SOCIO UNICO - SERVICE SRL, consistente nella Dichiarazione 
integrativa al DGUE compilata e sottoscritta digitalmente (firmata 
digitalmente il 13.10.2025 ore 14:25); 

 
In data 17 ottobre 2025 alle ore 9:00 presso la Comunità Montana di Valle Camonica, in Piazza F. Tassara n. 



 2 

3 - Breno, si è ricostituito il seggio di gara, composto da Gianluca Guizzardi, quale Responsabile del 
procedimento di gara (RUP di gara), assistito da Stefano Bassi e Piermario Arrighini . 

 
1. positivo del soccorso istruttorio 

RTI COSTITUENDO SANGALLI SPA A SOCIO UNICO - SERVICE SRL; 
2. attesta la completezza e correttezza della documentazione amministrativa presentata dai partecipanti; 
3. ammette alla successiva fase di apertura delle offerte economiche tutti gli operatori economici 

partecipanti. 

funzionalità di apertura delle offerte economiche e controlla la sussistenza d

compilato, la corrispondenza del ribasso inserito in Sintel con quello indicato nel modello; 

I ribassi offerti dagli operatori economici sono i seguenti: 

 
NOME PARTECIPANTE RIBASSO OFFERTO 

RTI COSTITUENDO GIUDICI S.p.a. - CMM RIZZI 
S.p.A. 

8,18% (otto/18 percento) 

GF STRADE SRL 5,21% (cinque/21 percento) 

RTI COSTITUENDO SANGALLI SPA A SOCIO 
UNICO- SERVICE SRL 

8,231% (otto/231 percento) 

NOVASTRADE S.R.L. - UNIPERSONALE 7,32% (sette/32 percento) 

AVANZINI COSTRUZIONI SRL 7,95% (sette/95 percento) 

F.LLI TRENTINI SRL 8,49% (otto/49 percento) 

EDILSCAVI BONOMELLI SRL 7,66% (sette/66 percento) 

PLONA LAVORI SRL 12,17% (dodici/17 percento) 

ASFALTI PIACENZA SRL 5,99% (cinque/99 percento) 

FASANINI SRL 8,67% (otto/67 percento) 

DAPAM SRL 10,076% (dieci/076 percento) 

ITALBETON SPA Unipersonale 7,639% (sette/639 percento) 

LANZETTI DOMENICO SRL 8,088% (otto/088 percento) 

 

II.2 e art. 54 del D.Lgs. 36/2023), la soglia di anomalia è pari a 9,63040%, e poiché nel bando di gara 
(capitolo 23

54 comma 1 del D.Lgs. 36/2023, gli operatori 
economici PLONA LAVORI SRL e DAPAM SRL che 
vengono esclusi automaticamente. 

Ne consegue la seguente graduatoria: 

POSIZIONE  FORNITORE RIBASSO OFFERTO 



 3 

1 FASANINI SRL 8,67% (otto/67 percento)

2 F.LLI TRENTINI SRL 8,49% (otto/49 percento)

3 
RTI COSTITUENDO SANGALLI SPA A 
SOCIO UNICO- SERVICE SRL 

8,231% (otto/231 percento) 

4 
RTI COSTITUENDO GIUDICI S.p.a. - 
CMM RIZZI S.p.A. 

8,18% (otto/18 percento) 

5 LANZETTI DOMENICO SRL 8,088% (otto/088 percento) 

6 AVANZINI COSTRUZIONI SRL 7,95% (sette/95 percento) 

7 EDILSCAVI BONOMELLI SRL 7,66% (sette/66 percento) 

8 ITALBETON SPA Unipersonale 7,639% (sette/639 percento) 

9 
NOVASTRADE S.R.L. - 
UNIPERSONALE 

7,32% (sette/32 percento) 

10 ASFALTI PIACENZA SRL 5,99% (cinque/99 percento) 

11 GF STRADE SRL 5,21% (cinque/21 percento) 

 

Dato atto che, trattandosi di procedura per la stipula di Accordo Quadro con più operatori economici ai sensi 
 

- stilata la graduatoria di gara sarà richiesto al 2° e al 3° operatore economico di manifestare a propria 

Accordo Quadro alle medesime condizioni offerte dal primo operatore economico in graduatoria.  
- 

volontà manifestata entro il termine di cui prima eventualmente con gli operatori economici giunti 2° e 
3° in graduatoria. 

- In caso di risposta negativa da parte del 2° e/o 3° classificato si scorrerà la graduatoria fino 
 

al concorrente primo classificato FASANINI S.R.L. (C.F. 01762790179 - P.IVA 
02317690168), con sede in Via Rag. E. Laini n. 19 a Breno (Bs), che ha offerto un ribasso pari al 8,67% 
(otto/67 per cento); 

Si procederà a richiedere agli operatori economici giunti secondo e terzo (F.LLI TRENTINI SRL e RTI 
COSTITUENDO SANGALLI SPA A SOCIO UNICO- SERVICE SRL) di manifestare la volontà di 
sottoscrivere il Contratto di Accordo Quadro alle medesime condizioni offerte dal primo operatore economico 
in graduatoria, entro dieci giorni dalla richiesta. 

 

Alle ore 9:30 si chiude la seduta. 

 
Letto confermato e sottoscritto 

 
Gianluca Guizzardi Autorità di gara - Responsabile del Procedimento di gara 

 

 

 

 



 4 

I TESTIMONI

Stefano Bassi 

 

 

 

Piermario Arrighini 


